
                                    Školní jídelny Kutná Hora                        e-mail: reditelka@sjkh.cz  
                                    Jana Palacha 166                                      web: www.sjkh.cz  
    284 01 Kutná Hora                                    tel. kontakt: 724 366 689 
      IČO: 710 00 615                                        datová schránka: 2j7k9ub 

 

 

 

V souladu s ustanovením § 18 zákona č. 106/1999, Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, podle kterého musí každý povinný subjekt předkládat o své činnos  v oblas  
poskytování informací zákonem stanovené údaje ke dni 01.03., předkládá příspěvková organizace Školní 
jídelny Kutná Hora tuto: 

 

Výroční zprávu za rok 2023 

 

 

a) počet podaných žádos  o informace a počet vydaných rozhodnu  o odmítnu  žádos : 0 

b) počet podaných odvolání pro  rozhodnu : 0 

c) opis podstatných čás  každého rozsudku soudu,  ve věci přezkoumání zákonnos  rozhodnu  o odmítnu  
žádos  o poskytnu  informace a přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislos  se 
soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 
zaměstnance a nákladů na právní zastoupení: 0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnos  poskytnu  výhradní licence: 0 

e) počet s žnos  podaných podle § 16a, důvody jejich podání  a stručný popis způsobu jejich vyřízení: 0 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona. 

 

Výše úhrady za poskytování informací za písemně podané žádos  činí: 0 Kč 

Pokud jsou podané ústní nebo telefonické žádos  o poskytnu  informace vyřízeny bezprostředně 
s žadatelem ústní formou, nejsou evidovány a není uplatňován žádný poplatek. 

Počet těchto žádos  není dle ustanovení § 13 zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění součás  výroční 
zprávy o poskytnu  informací. 

Informace jsou strávníkům sdělovány prostřednictvím webových stránek www.sjkh.cz . 

 

Vypracovala: Štěpánka Šťastná 

V Kutné Hoře dne 29.02.2024 

 

 


